
平成２７年度入札結果の公表（８月執行分）

入　　札　　日 平成27年8月27日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 27-橋-1

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　石神　地内 落札金額（税込み） 金６，６４２，０００円

落　札 業 者 名 東濃建設株式会社 工　　　　　　期 平成27年8月28日～平成28年1月9日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成27年8月27日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 27-橋-2

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　上川辺　地内 落札金額（税込み） 金６，６５２，８００円

落　札 業 者 名 塚本産業㈱川辺本店 工　　　　　　期 平成27年8月31日～平成28年1月12日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成27年8月27日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 27-橋-3

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　福島　鹿塩　地内 落札金額（税込み） 金５，３７８，４００円

落　札 業 者 名 株式会社小栗建設 工　　　　　　期 平成27年8月28日～平成28年1月9日

工  事  概  要

防災安全交付金事業　神明橋修繕工事

橋梁修繕　Ｎ＝１橋
　神明橋
　　橋面防水工　Ａ＝５２㎡
　　断面修復工　Ｎ＝１式
　　防護柵工　　 Ｌ＝２３．０ｍ
　　地覆修繕工　Ｎ＝１式
　　根継工　　　　Ｎ＝１式
　　仮設足場工　N＝１式

防災安全交付金事業　第1神坂橋外3橋修繕工事

橋梁修繕　Ｎ＝４橋
　第１神坂橋　　　　　　　　　　　　　上神坂橋
　　断面修復工　Ｎ＝１式　　　　　　　断面修復工　Ｎ＝１式
　　仮設工　Ｎ＝１式　　　　　　　　　　地覆工　Ｎ＝１式
　四反田橋　　　　　　　　　　　　　　　 防護柵工　Ｌ＝７．６ｍ
　　橋面防水工　Ａ＝２９㎡　　　　 地蔵峠橋
　　断面修復工　Ｎ＝１式　　　　　　　断面修復工　Ｎ＝１式
　　地覆工　N＝１式　　　　　　　　　　地覆工　Ｎ＝１式
　　防護柵工　Ｌ＝６．２ｍ　　　　　　　防護柵工　Ｌ＝１６．０ｍ

防災安全交付金事業　福島橋外2橋修繕工事

橋梁修繕　Ｎ＝３橋
　福島橋
　　断面防水工　Ａ＝５２㎡
　上松橋
　　断面修復工　Ｎ＝１式
　第１山中橋
　　橋面防水工　Ａ＝３１㎡
　　断面修復工　Ｎ＝１式
　　護岸保護工　Ｎ＝１式
　　防護柵工　Ｌ＝１２．０ｍ



入　　札　　日 平成27年8月27日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 27-改-3

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　西栃井　地内 落札金額（税込み） 金２２，１１８，４００円

落　札 業 者 名 ㈱協和建設　川辺営業所 工　　　　　　期 平成27年8月27日～平成28年3月13日

工  事  概  要

社会資本整備総合交付金事業　町道下川辺石神線（竹林２工区）歩道設置工事

工事施工延長　Ｌ＝１１０．４ｍ（Ｗ＝８．７５ｍ）
　土　工　　　　　　　　　　　　Ｎ＝１式
　擁壁工　Ｈ＝１．４～１．５ｍ　Ｌ＝４７．７ｍ
　排水工　ＰＵ３－３００Ａ　　　  Ｌ＝９８．３ｍ
　　　　　　  自由勾配側溝３００　Ｌ＝３９．６ｍ
　　　　　　　横断自由勾配側溝３００　Ｌ＝４．２ｍ
　　　　　　　土留自由勾配側溝３００　Ｌ＝５０．０ｍ
　　　　　　　集水桝　　　　　　　　　　　　Ｎ＝６基
　舗装工　車道　Ａ＝６７０㎡
　　　　　　　歩道　Ａ＝１１１㎡


